have this finding : “ Et dicunt quod Willelmus nuper episcopus Norwici,\* Radulfus Cromwell chevaler, dominus de Tatersale, Johannes Typtoft chevaler, dominus de Powys, Simon Felbrigg chevaler, Johannes Heveningham chevaler, Johannes Wodehous armiger, Willelmus Paston, Thomas Derham, Willelmus Yelverton, Willelmus Goode, armigeri, Johannes Kecke clericus, et Johannes Puttok fuerunt seisisiti de manerio de Denyngton

those of the 31st day of Jan. 16th year of his reign, as to the reversion of the moieties of Cathorp, &c. held by the same parties and Anne Lady Cobham; and those of the 10th May, 16th year of his reign, as to the manors of Halloughton, Castre, and Clopton, with this clause following ; “ Nos, bona et laudibilia servicia, que dilectus et fidelis consanguineus noster Johannes Vicecomes de Beaumont nobis impendit indiesque impendere non desistit, extunc contemplantes, de gratia nostra speciali, concessimus quod dicta honor et manerium de Wyrmegaye, &c. que prefata Joanna sic tenet in forma predicta, et que, si ipsa sine herede de corpore suo et corpore dicti Willelmi Phelipp procreato obire contigerit, ad nos et heredes nostros reverti debebant, eo quod predictus Willelmus Phelipp mortuus est, ac medietates dictorum maneriorum de Cathorp, &c. que quidem medietates, &c. post mortem predicte Anne ad predictam Johannam et heredibus de corpore ipsius Johanne et de corpore predicti Willelmi Phelipp exeuntibus virtute dictarum litterarum patentium eisdem Willelmo et Johanne inde confectarum remaneri debebant, eo quod predictus Willelmus Clyfford sine herede de corpore suo et corpore predicte Anne procreato obiit, ut predictum est, et que post mortes earumdem Anne et Johanne, si ipsa Johanna sine herede de corpore suo et corpore prefati Willelmi Phelipp exeunte obire contigerit, ad nos et heredes nostros reverti debebant, ac etiam alie medietates maneriorum de Clopton et Castre, que quidem &c. (ut supra) prefato Johanni Vicecomiti de Beaumont integre remaneant, habenda et tenenda sibi et heredibus de corpore suo exeuntibus imperpetuum de nobis et heredibus nostris per servicia inde debita et consueta. Teste Rege apud Westmonasterium xxx<sup>o</sup> die Augusti.”

Hence, in case of failure of issue of his deceased wife, under this grant he would have been tenant in tail of the lands belonging to the family of Bardolf in Norfolk, Suffolk, Lincolnshire, Leicestershire, and of the manor of Birling in Sussex, with remainder to any heir of his body. By his second wife, Katharine, Duchess of Norfolk, he had issue one daughter, Katharine, married to Henry last Lord Grey, of Codnor, com. Derb., to whom she was second wife. Milles in his Catalogue of Honour makes John Viscount Beaumont, father of Joan wife first of Sir William Willoughby, brother of Robert Lord Willoughby, and secondly of William Marquis of Berkeley; but Dugdale, on the authority of evidences at Berkeley, says she was daughter of Sir Thomas Strangways, knight, second husband of the Duchess of Norfolk.

\* William Alnwick, Bishop of Norwich, 27 Feb. 1426, had been translated to Lincoln 19th Sept. 1436, and hence the description as late Bishop of Norwich. He died 5 Dec. 1449.

et advocatione ecclesie ejusdem ville, ac de maneriis de Brakle et Phelipps cum pertinentiis, ac etiam de manerio de Brundysh vocato le Ferme cum suis pertinentiis, in comitatu predicto, in dominico suo ut de feodo. Et maneria illa cum pertinentiis et advocatione predicta per quandam cartam suam indentatam juratoribus hujus inquisitionis indentate ostensam dimiserunt prefatis Willelmo Phelipp et Johanne uxori ejus ad tunc superstiti, habenda et tenenda ad terminum vite eorum et alterius eorum diutius viventis, absque impetione et calumpnia, ita quod si aliquis heres masculus predictorum Willelmi Phelipp et Johanne de corporibus suis legitime procreatus vel exiens ipsos Willelmum et Johannam et eorum utrumque supervixerit, quod tunc post mortem predictorum Willelmi Phelipp et Johanne et eorum utriusque, predicta maneria et advocatio cum pertinentiis integre remanerent Johanni Beaumont, domino de Folkyngham, et Elizabethae uxori ejus, filie predictorum Willelmi Phelipp et Johanne, habenda et tenenda eisdem Johanni Beaumont et Elizabethae et heredibus de corporibus ipsius Johannis Beaumont et Elizabethae exeuntibus. Et si contingat quod nullus heres masculus predictorum Willelmi Phelipp et Johanne de corporibus suis legitime procreatus ipsos Willelmum Phelipp et Johannam et utrumque eorum supervixerit, vel quod predictus Johannes Beaumont et Elizabetha sine herede de corporibus suis exeunte obierint, quod tunc predicta maneria et advocacio cum pertinentiis ad prefatos episcopum, &c. et heredes suos revertentur. Et dicunt quod nullus heres masculus predictorum Willelmi Phelipp et Johanne de corporibus suis legitime procreatus ipsum Willelmum Phelipp supervixit. Et sic dicunt quod predictus Willelmus Phelipp et Johanna conjunctim tenuerunt maneria illa et advocationem predictam, reversione inde prefato episcopo, &c. et heredibus suis post mortem predicte Johanne spectante. Et dicunt quod prefatus Willelmus Phelipp et Robertus Rous nuper fuerunt seisiti in dominico suo ut de feodo de manerio de Cretyngham cum pertinentiis in comitatu predicto et manerium illum cum pertinentiis per quandam cartam suam juratoribus hujus inquisitionis indentate ostensam dimiserunt et feoffaverunt Willelmo nuper episcopo Norwici, &c. superstitibus ac Johanni Wodehous et Johanni Keche defunctis habendum et tenendum sibi et heredibus et assignatis suis imperpetuum, virtute cuius feoffamenti iidem Willelmus nuper episcopus Norwici, &c. fuerunt inde seisiti in dominico suo ut de feodo et permiserunt prefatum Willelmum Phelipp occupare predictum manerium ad eorum voluntatem.